
PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY 
 
k soutěžím pražské oblasti ČSOB v orientačním běhu pro rok 2007 
 
I. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 
1. Přebor Prahy  a Středočeského kraje na krátké trati 
- Termín a pořadatel:  neděle 15.4.2007 – VŠTJ Stavební fakulta Praha 
- Počet startujících není omezen, startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
- Současně bude pořádán veřejný závod pro některé nepřeborové kategorie (veteráni, žactvo). 
2. Přebor Prahy  a Středočeského kraje na klasické trati 
- Termín a pořadatel: neděle 22.4.2007 – OK Sparta Praha 
- V přeboru Prahy mají právo startovat všichni členové ČSOB s platnou registrací. Pokud počet přihlášených v 
kategoriích D 21 nebo H 21 překročí 100 závodníků, použije se pro rozdělení závodníků do výkonnostních 
podkategorií ustanovení soutěžního řádu Pražské oblasti odstavce III.2, čl. 2.3 a následujících. 
3. Přebor Prahy a Středočeského kraje  ve štafetách 
- Termín a pořadatel: neděle 13.5.2007 – TJ Doksy 
-Počet startujících není omezen, startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
-Současně bude pořádán veřejný závod pro některé nepřeborové kategorie (veteráni, žactvo). 
4. Přebor Prahy  a Středočeského kraje ve sprintu 
- Termín a pořadatel:  sobota 23.6.2007 – SK Kotlářka Praha 
- Počet startujících není omezen, startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
- Současně bude pořádán veřejný závod pro některé nepřeborové kategorie (veteráni, žactvo). 
5. Přebor Prahy a Středočeského kraje v nočním OB 
-Termín a pořadatel: pátek 5.10.2007 – VŠTJ Stavební fakulta Praha 
-Počet startujících není omezen, startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
-Současně bude pořádán veřejný závod pro některé nepřeborové kategorie (veteráni, žactvo). 
 
II. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ 
1. Rankingové závody a oblastní žebříček jednotlivců 
Jaro: 
25. 3. 2007 TAP, OblŽ, krátká trať, Ježibaba  
  1. 4. 2007 OKP, OblŽ, klasické trať, Svatý Václav  
14. 4. 2007 FSP, veřejný závod při MČR DT  
15. 4. 2007 FSP, OblŽ, PP  a Stč. krátká trať, Kolotoč  
21. 4. 2007 SCP, OblŽ, krátká trať, Radečské hradiště  
22. 4. 2007 SCP, OblŽ, PP  a Stč. klasická trať, Rumpál  
12. 5. 2007 DOS, OblŽ, klasická trať, Doksy (+ Ještědská oblast)  
22. 6. 2007 FSP, OblŽ, sprint, Škvorecká obora  
23. 6. 2007 DKP, OblŽ, PP  a Stč. ve sprintu, HI-TEC cup, Stodůlky  
24. 6. 2007 SLA, OblŽ, krátká trať, Barvínek  
Podzim: 
5. 10. 2007 FSP, PP  a Stč. v NOB, Vídrholec  
6. 10. 2007 DKL, OblŽ, klasická trať, Spanilá hůrka  
7. 10. 2007 MKP, OblŽ, krátká trať, Milovice  
20.10. 2007 PGP, OblŽ, klasická trať, Tis - Sklárna (+ Západočeská oblast)  
21.10. 2007 PGP, OblŽ, krátká trať, Tis - Sáhy (+ Západočeská oblast)  
27.10. 2007 DKP, OblŽ, klasická trať, Žluč  
2. Pražský pohár žactva jednotlivců (PPŽ) 
16. 5. 2007 ODV, Pohár žactva, Odolena Voda  
23. 5. 2007 DKP, Pohár žactva, Baba  
30. 5. 2007 TJP, Pohár žactva, Trója  
  6. 6. 2007 ROZ, Pohár žactva, Vrabec  
13. 6. 2007 PGP, Pohár žactva, Miličák  
20. 6. 2007 SCP+TAP, Pohár žactva, Přehrada  
-Pro PPŽ bude vydán jeden společný rozpis pro všech 6 závodů. Přihlašování na PPŽ se řídí pokyny uvedenými v 
tomto rozpise. 
 
III. DALŠÍ USTANOVENÍ A POKYNY 
1.) Rozpis každého závodu zařazeného do soutěží je třeba předložit ke schválení nejpozději 6 týdnů před konáním 
závodu předsedovi soutěžní komise Ondřeji Syslovi. 
2.)  Pořadatel je povinen dodržet "Smlouvu o pořádání závodů", a řádně pečovat o svěřený SI materiál, dbát na jeho 
řádné převzetí a předání, včetně vyplnění příslušných protokolů. 
3.) Výsledky soutěžních závodů je potřeba počtářům žebříčku předávat do 2 dnů od data závodu v elektronické 
podobě v dohodnutém textovém formátu. Výsledky závodů, zařazených do systému Ranking (PŽ, PP) je navíc nutno 
zaslat počtáři Rankingu.  
Komu zasílat výsledky (maily v důležitých adresách PSOB):  
Ondřej Sysel - vše, Tahalová Lenka – žebříček, Jaroš Vladimír - veteránský žebříček,  
Vinš Pavel - žebříček Středočeské oblasti, Kheil Radim - závody Rankingu, 
4.) Dohlášky v rankingových kategoriích HD21 se řídí následujícími pravidly: Závodníci se zpravidla dohlašují do 
podkategorie K a to v omezeném množství, dle technických možností pořadatele (volné mapy, volná rozlosovaná 
místa apod.). Do podkategorie L se mohou po oznámení startovní listiny dohlásit pouze závodníci s licencí E, A a to 
pouze v případě, že to pořadatel umožní. 
5.) Startovní listinu kategorií DH21 u rankingových závodů je možno zasílat ke kontrole a konzultacím  předsedovi rankingové 
komise Petru Baldrianovi. Tamtéž je možno směřovat žádosti o udělení divoké karty na závody PSOB. 
6.) Veteránské kategorie se vypisují: D 35-, D 45-, D 55-, D 65-, D75-, H 35-, H 45-, H 55-, H 65-, H75- 
7.)  Pořadatelé závodů rozdělí ve výsledcích jednotlivých závodů kategorii DH10L (linie) děti, 
které běžely sami a děti, které běžely za doprovodu rodičů. 



8.)  Pořadatelé závodů připraví 2 kategorie určené pro veřejnost. HDR (rodiče s dětmi) – trať odpovídající DH10L (linie) a P (příchozí) – 
trať na úrovni DH12. Startovné je stanoveno pořadatelem. Závod bude zveřejněn v kalendáři závodů pro veřejnost – zajišťuje komise 
rozvoje OB (KROB). 
 
  
 
 
 
Důležité adresy PSOB: 
 
Předsednictvo: 
 
BOROVIČKA Milan, FSP - mapová komise PSOB, soutěžní registrace PSOB, správa oblastního SI 
U Rajské zahrady 24, 13000  Praha 3, tel. byt. 234462854, tel. zam. 236002677, Borovicka.Milan@seznam.cz 
 
BOŘÁNKOVÁ Kristýna, VSP - rozvoj OB, Olympiáda škol  
Španielova 1287/14, 16300  Praha 6, tel. byt. 235319703, mobil: 731321360, borankova_krispina@volny.cz 
 
KLAPALOVÁ Pavla, EKP - hospodářka PSOB 
Mezi školami 2334, 15800  Praha 5, tel. byt. 251618275, tel. zam. 257534241, mobil: 776032834 nebo 602553232, 
PavlaKlap@seznam.cz 
 
KURFÜRST Pavel, FSP - člen soutěžní komise 
Ke Kašně 15, 14200  Praha 4, mobil: 728323038, pakuo@mail.ru 
 
MRÁZEK Jiří, DKP - místopředseda oblasti, metodická komise 
Nad Palatou 3, 150 00  Praha 5, tel. byt. 257 222 512, mobil: 777 202 962, jirimrazek@atlas.cz 
 
NĚMEČKOVÁ Jarmila, OKP  - koordinace žppž, předseda oblasti 
Na Holém vrchu 3, 143 00  Praha 4 , tel. byt. 241766553, mobil: 737 489 706, jarmila.nemeckova@zaket.cz 
 
PROCHÁZKA Zdenko, DKP - centrum mládeže PSOB 
Brechtova 779, 14900  Praha 4, tel. byt. 272916967, tel. zam. 233330704(5), fax: 233330705, mobil:776781923,  
prozde@seznam.cz 
 
SYSEL Ctibor, PGP  
Letohradská 38, 170 00  Praha 7, mobil: 607 952 285, sither@centrum.cz 
 
SYSEL Ondřej, PGP - předseda soutěžní komise 
Letohradská 38, 170 00  Praha 7, mobil: 607 767 336, syon@centrum.cz 
 
 
 
 
BALDRIAN Petr, PGP - Skupina pro Ranking SK ČSOB (konzultace startovních listin závodů PSOB, divoké karty pro dtto) 
K Ryšánce 22, tel. byt. 241440933, tel. zam. 241062315, fax: 241062384, baldrian@biomed.cas.cz 
 
JAROŠ Vladimír, DCE - výpočet veteránského žebříčku 
Za parkem 874, 25229  Dobřichovice, jaros@jhsoft.cz 
 
KHEIL Radim, PBM - výpočet Rankingu, Konrádova 9, 62800  Brno, rkheil@ccb.cz 
 
TAHALOVÁ LENKA, MFP - výpočet oblastního žebříčku 
tahalova@ms.mff.cuni.cz 
 
VINŠ Pavel, DKL - výpočet žebříčku Středočeské oblasti ČSOB 
Vitězná 2959, 272 04  Kladno 4, mobil: 604 266 113, pavel.vins@zaket.cz 
 
 
 
Komu zasílat výsledky:  
Ondřej Sysel - vše, Tahalová Lenka – žebříček, Jaroš Vladimír - veteránský žebříček,  
Vinš Pavel - žebříček Středočeské oblasti, Kheil Radim - závody Rankingu, 
 

mailto:Borovicka.Milan@seznam.cz
mailto:borankova_krispina@volny.cz
mailto:pakuo@mail.ru
mailto:jirimrazek@atlas.cz
mailto:jarmila.nemeckova@zaket.cz
mailto:prozde@seznam.cz
mailto:sither@centrum.cz
mailto:syon@centrum.cz
mailto:baldrian@biomed.cas.cz
mailto:tahalova@ms.mff.cuni.cz

